様式第 7号(第 11条関係)

瀬戸内市奨学金返還免除申請書

令和○年○月○日

瀬戸内市長 様

     本人又は親権者

                    氏名 瀬戸内  太郎    ○印

                     住所 瀬戸内市牛窓町牛窓○○○

                     電話 ○○○-○○○○-○○○○

私は、奨学金の返還の一部免除を受けたいので、瀬戸内市奨学金貸付条例施

行規則第 11 条第 2 項の規定により、関係書類を添えて申請します。

ふ り が な

奨 学 生 氏 名

せとうち      たろう

瀬戸内 太郎            ○印

現 住 所

瀬戸内市牛窓町牛窓○○○

電 話

○○○-○○○○-○○○○

返 還 方 法

今年度返還予定額    204,000 円

一回の返還額       102,000 円 （年賦・月賦・半年賦）

免除申請額        102,000 円

（添付書類）

1 住民票の写し

2 就業等を証する書類

3 納税証明書(ただし前年度非課税の場合は所得課税証明書 )

 「今年度返還予定額」の半額を記載してください。

記載例

実際の返還額（半額免除分を除いた額）をもとに記

載してください。

実際の返還額：102,000円（=204,000円÷2）

年賦：102,000円

月賦：102,000円÷12ヶ月=8,500円

半年賦：102,000円÷2ヶ月=51,000円